Территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2022 года                                                                                 № 46/191
г. Георгиевск
Об открытии специального избирательного счета избирательному объединению – политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

В  соответствии  с  частью 11 статьи 49 Закона Ставропольского края
«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2022 г. № 14/131-7, на основании документов, представленных избирательным объединением – политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»,  а также постановления территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 12 июля 2022 года  № 46/190 «О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения – политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость», которым зарегистрированы уполномоченные представители по финансовым вопросам избирательного объединения – политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» Илиади Илья Харлампович и Пуць Денис Петрович, территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить избирательному объединению – политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» (не являющегося юридическим лицом), ИНН 7708240676 открыть специальный избирательный счет в дополнительном офисе № 5230/0400 Ставропольского отделения №5230 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Калинина, 11.

2. Разместить настоящее постановление, на сайте территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                           Л.С.Мочалова

Секретарь комиссии

                           Н.И.Журбенко

Проект